Образец приказа о создании экспертной комиссии
	…

ПРИКАЗ

09.01.2019 № 13

г. Минск

О создании экспертной комиссии
и проведении экспертизы ценности
документов

В целях обеспечения качественного отбора на хранение и уничтожение документов и дел, образующихся в деятельности ________________________,
                                                                               наименование учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать экспертную комиссию в составе:
Председатель — директор О.Ф.Привалова.
Секретарь — секретарь Е.И.Бурова.
Члены комиссии: 1. Заместитель директора по учебной работе А.П.Пархимович.
                             2. Главный бухгалтер Т.И.Мисина.
                             3. Представитель районного отдела по образованию Д.Н.Музыкина.
2. А.П.Пархимович разработать и представить на утверждение директору положение об экспертной комиссии.
Срок исполнения — 08.03.2019.
3. Экспертной комиссии провести экспертизу ценности документов, образовавшихся в деятельности ГУО «Средняя школа № 5678 г. Минска» за 2016–2018 гг.
Срок исполнения — 08.04.2019.

Директор                                            Привалова                              О.Ф.Привалова

C приказом ознакомлены…